
ZARZĄDZENIE Nr 190/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 190/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej
855 Rodzina - 3 675,00 - - - -3 675,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 3 675,00 - - - -3 675,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
-3 675,00 - - - - -3 675,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -3 675,00 - - - - -3 675,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 675,00 - - - - -3 675,00 - - -

001205-
004

Utrzymanie jednostki 10
3 675,00 3 675,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 3 675,00 3 675,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 675,00 3 675,00 - - - - - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- 3 675,00 - - - -3 675,00 - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie - 1 888,00 - - - -1 888,00 - - -

80195 Pozostała działalność - 1 888,00 - - - -1 888,00 - - -

001574-
017

Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 6 389,00 5 278,00 - - - 1 111,00 - - -



3

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 389,00 5 278,00 - - - 1 111,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 389,00 -5 278,00 - - - -1 111,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-6 389,00 -5 278,00 - - - -1 111,00 - - -

001574-
022

Wsparcie zarządzania programem, administracji, monitorowania 
i sprawozdawczości (merytorycznej i finansowej) na poziomie Wydziału 
– zatrudnienie pracowników + wyposażenie miejsc pracy)

3
- 8 410,00 - - - -8 410,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi - 8 410,00 - - - -8 410,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 700,00 6 700,00 - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-8 410,00 - - - - -8 410,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 710,00 1 710,00 - - - - - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola 
i szkoły podstawowe)

3
- -6 522,00 - - - 6 522,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 522,00 - - - - 6 522,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 422,00 - - - - 5 422,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 522,00 -6 522,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-6 522,00 -6 522,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

000405-
002

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
-413 178,00 -413 178,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -413 178,00 -413 178,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -413 178,00 -413 178,00 - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
413 178,00 413 178,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 413 178,00 413 178,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 49 000,00 - - - - - - -



4

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 603,00 5 603,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 312 634,00 312 634,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 894,00 894,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 45 047,00 45 047,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 1 888,00 - - - -1 888,00 - - -

Wydział Finansowy
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000379-
002

Wydatki związane z działalnością Wydziału 4
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 600,00 -21 600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ FINANSOWY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami
755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

000331-
001

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat w 
zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej 
informacji prawnej

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 730,00 - - - - - 89 730,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -89 730,00 - - - - - -89 730,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 5 563,00 - - - -5 563,00 - - -


